
UTHYRD

REF. BCNR43555

2 000 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Barceloneta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Barceloneta »  08003

2
Sovrum  

1
Badrum  

66m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet att hyra precis intill stranden med havsutsikt
och direkt solljus hela dagen. Denna lägenhet är perfekt
för dig som söker ett hem precis vid stranden.

Denna otroliga takvåning ligger i det mycket eftertraktade strandområdet
Barceloneta, känt för sina pittoreska kaféer, strandpromenaden och underbara
livsstil. Inom gångavstånd kan invånarna njuta av tillgång till en mängd olika
bekvämligheter, inklusive några av de bästa gymmen i staden, restauranger,
fritidsaktiviteter, den berömda Barrio Gotico och Parc Ciutadella. Byggnaden har en
stor hiss som rymmer 4 personer och ligger på samma plan som gatan med rullstol.

En av de utmärkande egenskaperna hos denna takvåning är den hisnande utsikten
från köket och vardagsrummet där man kan se soluppgången på morgonen,
solnedgången vid dagens slut och Medelhavets brusande havsvågor på natten.
Kombinationen vardagsrum och matplats värms charmigt av den naturliga
tegelväggen, som finns i sovrummet. Köksbänken är helt i rostfritt stål och levereras
fullt utrustad med vitvaror från AEG och Miele. Golven är gjorda med brasiliansk
Madera "ipe" även känd som Lapacho trä. Parketten är känd för sin hållbarhet,
densitet och motståndskraft mot slitage.

Båda sovrummen är rymliga och delar ett mycket stort badrum med golvvärme.
Dusch och handfat är från www.tonobagno.com och från duschen kan du se de
omgivande byggnaderna och njuta av fullständig avskildhet.

Fastigheten har typiska katalanska höga välvda tak, original exponerat tegel i
vardagsrummet och flera fönster och balkonger för att få ut det mesta av den
fantastiska havsutsikten. Fastigheten har både gas- och elvärme, tillsammans med en
Mitsubishi luftkonditioneringsenhet i vardagsrummet för att säkerställa komfort året
runt. KLINE-fönstren ger hela lägenheten den bästa kvalitativa värme- och akustiska
isoleringen, samt säkerhet.

Perfekt för alla som söker ett hem vid havet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcnr43555

Havsutsikt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Service-hiss, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 11 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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